Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Selvy Maria W
: (563) PRODUKSI TELEVISI (NON DRAMA)

13

142.5A.05

Jumlah Mahasiswa : 38

BAHAN KAJIAN

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

el2-c1

el2-c1

el2-c1

Tanggal

17 September
2021

24 September
2021

1 Oktober
2021

Bahan Kajian

Kompetensi dasar mahasiswa pada mata kuliah Produksi TV Non Drama - sistem
perkuliahan - sistem penilaian - sistem bimbingan - sistem pengunaan studio

Pemahaman Program TV Non Drama - ide kreatif - varian program TV non drama -
Kaitannya dengan visi misi stasiun TV - konsep produksi

Pemahaman tentang Multi Kamera -Persiapan multi kamera - Peralatan Multi kamera -
Persiapan Multi Microphone - Peralatan Muti Microphone - Penerapan multikamera dan
multi microphone pada prog TV non drama

Berita Acara
Pengajaran

menjelaskan kontrak
kuliah

produksi tv non drama ide
dan konsep

multi kamera multi
microphone

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:23
Keluar:
16:32:10

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:
16:33:48

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

el2-cl

el2-c1

el2-c1

Tanggal

8 Oktober
2021

15 Oktober
2021

22 Oktober
2021

Bahan Kajian

Pemahaman tentang floor plan pada program TV non Drama -Manfaat Floor Plan -Rincian
floor Plan

Pemahaman naskah operasional pada program TV non drama - Rundown - Camera card -
Cue card

Pemahaman persiapan shoting pada tahapan pra produksi yang nantinya akan berpengaruh
pada fase produksi dan pasca produksi dan Manajemen produksi

Berita Acara
Pengajaran

floor plan

naskah-naskah operasional

bimbingan ke-1

Kehadiran

Masuk:
14:11:15
Keluar:
16:30:54

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:30:43

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:03
Keluar:
16:34:25

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:07



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

el2-c1

el2-c1

el2-c1

Tanggal

29 Oktober
2021

5 November
2021

12 November
2021

Bahan Kajian

Fase Pra Produksi

(UTS)

Fase pra Produksi

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan ke-2

UTS

bimbingan ke-3

Kehadiran

Keluar:
16:30:25

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:38
Keluar:
16:26:43

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:07

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:56
Keluar:
16:42:24



Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

10 el2-c1 19 November  Fase pra Produksi bimbingan ke-4 Tepat Waktu
2021 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:35
Keluar:

records per page

Berita
Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
11 el2-cl 26 November B el Sl LEr Tepat Waktu
2021 Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:20
Keluar:

16:37:49



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

el2-c1

el2-c1

el2-c1

Tanggal

3 Desember 2021

10 Desember
2021

17 Desember
2021

Bahan Kajian

Fase Produksi

Fase Produksi

Fase Produksi

Berita
Acara
Pengajaran

bimbingan ke-5

bimbingan ke-6

bimbingan ke-7

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:33:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:30:09

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:29
Keluar:
16:33:59



Pertemuan Ruangan

15 el2-cl
16 el2-cl
PRESENSI

records per page

Nim Nama

42190028 ryandi darmawan
thaib

Tanggal

24 Desember
2021

31 Desember
2021

Bahan Kajian

Simulasi
(UAS)
4 5 6
1 0 0

Berita
Acara
Pengajaran

presentasi

UAS

15 16

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:13:53
Keluar:
16:27:19

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:29
Keluar:
16:33:59

Jumlah

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190028-05-BSI.js

Nim
42190034
42190036

42190088

42190112

42190133

42190139

42190173

42190179

42190180

Nama
muhamad rifan
mutakin

Krisna nursyam
jaya

aghnat razaga

febby cahyo
nugroho

teddy syachputra
nugraha

hari ario marbun

Kristi paskah
sihombing

yosia nathaniel

records per page

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

15

12

15

11

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190034-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190036-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190088-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190112-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190133-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190139-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190173-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190179-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190180-05-BSI.js

Nim

42190190
42190213
42190290

42190306

42190319

42190352

42190364

42190391

42190394

42190399

Nama

jeremia josua
muhamad aldy

m noval setia nuralie

m aldin sofiannur
hakim

yorda nova eka
prasetyo

sonny kurnia

marsya armitha
budiman

muhammad fakhri
kurnia

pungky ardianti

muhammad
attirmidzi

records per page

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

10

10

15

14

10

11

16

11

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190190-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190213-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190290-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190306-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190319-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190352-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190364-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190391-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190394-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190399-05-BSI.js

Nim

42190402
42190414
42190439

42190445

42190449
42190458

42190459

42190464

42190502

42190546

Nama

eko wahyu purnomo
dicky ariyanto
adinda rismayani

azzahra dhuha
permatasari

robby al zanibar
daniel pratama

abiyyah salma
fathimah

firas alauddin
syuhada

ilham purnomo aji

tyara monika

records per page

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

14

16

15

16

11

12

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190402-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190414-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190439-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190445-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190449-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190458-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190459-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190464-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190502-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190546-05-BSI.js

Nim
42190556

42190567

42190594
42190595
42190597
42190598

42190642

Nama
rizky ramadhan

fakhri noer moh
hafidz

erik aditia

eko aji pambudi
abdul mukhtar
fiko bayu sulistya

andryanto

records per page

# Pertemuan 1

Jumlah hadir 29

10

11

12

11

21

13

12

27

14

13

24

15

14

26

16

Jumlah

11

14

11

12

16

33


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190556-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190567-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190594-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190595-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190597-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190598-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190642-05-BSI.js

PENILAIAN

records per page

NIM

42190028
42190034
42190036
42190088
42190112
42190133
42190139
42190173
42190179

42190180

records per page

NAMA

ryandi darmawan thaib
muhamad rifan

mutakin

krisna nursyam jaya
aghnat razaga

febby cahyo nugroho
teddy syachputra nugraha
hari ario marbun

kristi paskah sihombing

yosia nathaniel

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190028-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190034-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190036-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190088-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190112-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190133-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190139-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190173-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190179-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190180-05-BSI.js

NIM
42190190
42190213
42190290
42190306
42190319
42190352
42190364
42190391
42190394
42190399
records per page
NIM

42190402

NAMA

jeremia josua

muhamad aldy

m noval setia nuralie

m aldin sofiannur hakim

yorda nova eka prasetyo

sonny kurnia

marsya armitha budiman

muhammad fakhri kurnia
pungky ardianti

muhammad attirmidzi

NAMA

eko wahyu purnomo

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

uTsS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

D

A

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190190-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190213-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190290-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190306-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190319-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190352-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190364-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190391-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190394-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190399-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190402-05-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42190414 dicky ariyanto 0 0 0 0 A
42190439 adinda rismayani 0 0 0 0 A
42190445 azzahra dhuha permatasari 0 0 0 0 A
42190449 robby al zanibar 0 0 0 0 A
42190458 daniel pratama 0 0 0 0 D
42190459 abiyyah salma fathimah 0 0 0 0 A
42190464 firas alauddin syuhada 0 0 0 0 A
42190502 ilham purnomo aji 0 0 0 0 A
42190546 tyara monika 0 0 0 0 A

records per page

NIM NAMA Presensi TUGAS uUTsS UAS GRADE AKHIR
42190556 rizky ramadhan 0 0 0 0 A

42190567 fakhri noer moh hafidz 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190414-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190439-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190445-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190449-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190458-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190459-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190464-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190502-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190546-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190556-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190567-05-BSI.js

NIM

42190594

42190595
42190597
42190598

42190642

NAMA

erik aditia

eko aji pambudi
abdul mukhtar
fiko bayu sulistya

andryanto

Presensi

TUGAS

uTsS

UAS

GRADE AKHIR

B

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190594-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190595-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190597-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190598-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42190642-05-BSI.js

